СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

13.02.2019                               № 4

О внесении изменений в
решение Совета поселения
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2016 № 65

В соответствии с законом области от 26.12.2007 № 1728-ОЗ «О некоторых гарантиях осуществления полномочий глав муниципальных образований Вологодской области» и  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  сельского поселения Артюшинское

	РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета поселения от 30.12.2016 № 65 «О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 слова «муниципальные должности и» исключить.

1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

1.3. В Положении о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы:
- в наименовании и по тексту слова «муниципальные должности и» исключить;

1.4. В абзаце первом приложения 1 слова «муниципальные должности и» исключить.

1.5. В приложении 2 слова «с Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» заменить словами «с Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы».

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте   сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского
поселения Артюшинское:                                          В.А. Макаров